
Toplam Kredi: 149 Toplam AKTS: 240 + 20 Toplam Seçmeli Ders AKTS: 51 (%21)        * Stajlar 30 işgünü olmak üzere 2 adet olarak yapılacaktır.                        

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ  

İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ  
ÖĞRETİM PLANI 

 
 
 

 
1. YIL 

 

 1.YARIYIL  2.YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı T P K AKTS Ders Kodu Ders Adı T P K AKTS 

ICM 191 
ICM 113 
ICM 115 
YDI 101 
ATI 101 
TDI 101 

Temel Tasar 
Anlatım Teknikleri I 
İç Mimarlık Kavramları    
İngilizce I 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 
Türk Dili I 

2 
2 
2 
2 
2 
2 

8 
4 
2 
0 
0 
0 

6 
4 
3 
2 
2 
2 

10 
6 
8 
2 
2 
2 

ICM 192 
ICM 108 
ICM 114 
ENF 101 
YDI 102 
ATI 102 
TDI 102 

Tasarıma Giriş 
Sanat Tarihi 
Anlatım Teknikleri II 
Temel Bilgi Teknolojileri  
İngilizce II 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 
Türk Dili II 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

6 
0 
4 
2 
0 
0 
0 

5 
2 
4 
3 
2 
2 
2 

10 
3 
6 
5 
2 
2 
2 

12 14 19 30 14 12 20 30 

 
 
 
 
 
 
2. YIL 

 3. YARIYIL   4.YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı T P K AKTS Ders Kodu Ders Adı T P K AKTS 

ICM 291 
ICM 205 
ICM 207 
ICM 221 
ICM 223 
ICM 225 
IŞG 101 
 

İç Mimari Tasarım I 
Strüktür 
Tasarım Tarihi 
Yapı Bilgisi I 
Bilgisayar Ort. Sunum Teknikleri  
İnsan ve Çevre 
İş Sağlığı ve Güvenliği I 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

6 
2 
0 
2 
2 
2 
0 

5 
3 
2 
3 
3 
3 
2 

10 
3 
2 
3 
5 
5 
2 

ICM 292 
ICM 204 
ICM 222 
ICM 224 
ICM 226 
IŞG 102 
 
ICM200 

İç Mimari Tasarım II 
Yapı Malzemesi 
Yapı Bilgisi II 
Tasarım Kuramları 
Mesleki İngilizce 
İş Sağlığı ve Güvenliği II 
Seçmeli Alan Dersleri  
Staj 1* 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
 

6 
2 
2 
2 
0 
0 
 

5 
3 
3 
3 
2 
2 
 

10 
4 
3 
3 
2 
2 
6 
10 

14 14 21 30 12 12 18 30 

 
 
 
 
3. YIL 

  5.YARIYIL   6.YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı T P K AKTS  Ders Kodu Ders Adı T P K AKTS 

ICM 391 
ICM 317 
ICM 319 
 

İç Mimari Tasarım III 
Detay Bilgisi 
Yapı Donatımı ve Aydınlatma 
Seçmeli Alan Dersleri  

2 
2 
2 
 
 

6 
2 
2 
 
 

5 
3 
2 
 
 

11 
5 
5 
9 

ICM 392 
ICM 308 
ICM 320 
 
ICM300 

İç Mimari Tasarım IV 
Rölöve - Restorasyon 
Yapı Donatımı ve Akustik 
Seçmeli Alan Dersleri  
Staj 2* 

2 
2 
2 
 
 

6 
2 
2 
 
 

5 
3 
2 
 
 

11 
5 
5 
9 
10 
 

6 10 10 30 6 10 10 30 

 
 
 
 
4.YIL  

 7.YARIYIL  8.YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı T P K AKTS Ders Kodu Ders Adı T P K AKTS 

ICM 491 
ICM 405 
ICM 421 

İç Mimari Tasarım V 
Yapım Maliyeti 
İç Mimarlıkta Ekolojik Yaklaşımlar 
Seçmeli Alan Dersleri 

2 
2 
2 

6 
0 
2 

5 
2 
3 

11 
2 
5 
12 

ICM 492 
ICM 404 
 

Bitirme Projesi 
Mesleki İş Hukuku 
Seçmeli Alan Dersleri  

2 
2 

4 
0 
 

4 
2 

12 
3 
15 

6 8 10 30 4 4 6 30 



 

Seçmeli Dersler 

İç Mimarlık Bölümü ders planında 4. Yarıyıl öncesinde seçmeli ders bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Yarıyıl Seçmeli Dersler (Toplam 8 AKTS) 

Ders Kodu Ders Adı T+U K AKTS 

ICM 212 Tasarım ve Psikoloji  2+2 3 3 

ICM 214 Tasarımcılar için Fotoğraf 2+2 3 3 

ICM 216 Mekan ve Sanat 2+2 3 3 

ICM 218 İleri Boyama Teknikleri 
 

2+2 3 3 

ICM 228 Eskiz Teknikleri 2+2 3 3 

ICM 230 Perspektif 2+2 3 3 

ICM 232 Uygulamada Kamusal Mekan 
 

2+2 3 3 

MIM 210 Maket Yapım Teknikleri 2+2 3 3 

MIM 212 Gözleme Dayalı Serbest El Çizimi 2+2 3 3 

MIM 214 Çevre Davranış Bilgisi 2+2 3 3 

GSS 401 Sanat ve Çevre 2+0 2 3 

GSS 409 Yaratıcılık 2+0 2 3 

 

 

 

 

 



 

5. Yarıyıl Seçmeli Dersler (Toplam 10 AKTS) 

Ders Kodu Ders Adı T+U K AKTS 

ICM 309 Mutfak Tasarımı 2+2 3 3 

ICM 311 Kent Mobilyası Tasarımı  2+2 3 3 

ICM 313 Mimari Akustik ve Yangın Güvenliği 2+2 3 3 

ICM 315 Mobilya Tarihi ve Tasarımı 2+2 3 3 

MIM 315 Mimaride Aydınlatma 2+2 3 3 

MIM 323 Kültür ve Mimarlık 2+2 3 3 

MIM 325 Mekân Analizi 2+2 3 3 

MIM 329 Konutlarda İç Mekân Tasarımı 2+2 3 3 

6. Yarıyıl Seçmeli Dersler (Toplam 10 AKTS) 

Ders Kodu Ders Adı T+U K AKTS 

ICM 310 Ergonomi 2+2 3 3 

ICM 312 Sinema ve Mekân 2+2 3 3 

ICM 316 İç Mekânda Seramik Malzeme Uygulamaları 2+2 3 3 

MIM 216 Mimaride Çevre Denetimi  2+2 3 3 

MIM 308 Mimaride Sosyal Boyutlar 2+2 3 3 

MIM 316 Mimarlıkta Malzeme Seçimi ve Kullanımı 2+2 3 3 

 

7. Yarıyıl Seçmeli Dersler (Toplam 10 AKTS) 

Ders Kodu Ders Adı T+U K AKTS 

ICM 409 İleri Bilgisayar Destekli Çizim ve Tasarım 2+2 3 3 

ICM 411 Mekân Tasarımında Renk  2+2 3 3 

ICM 413 Engelliler için Tasarım 2+2 3 3 

ICM 415 İç Mimarlıkta Etkili Sunum Teknikleri 2+2 3 3 

MIM 409 Karadeniz Mimarisi ve Gelişimi 2+2 3 3 

MIM 411 Bina Akustiği ve Gürültü Kontrolü 2+2 3 3 

MIM 415 Dijital Sanat 2+2 3 3 

MIM 425 Binalarda Yangın Güvenliği 2+2 3 3 

MIM 433 Eğitim Yapıları  2+2 3 3 

     
 

8. Yarıyıl Seçmeli Dersler (Toplam 15 AKTS) 

Ders Kodu Ders Adı T+U K AKTS 

ICM 406 Portfolyo Tasarımı 2+2 3 3 

ICM 408 Medya ve Mekan 2+2 3 3 

ICM 410 Mimari Animasyon 2+2 3 3 

ICM 412 Fuar Standı Tasarımı 2+2 3 3 

ICM 416 Fuar ve Sergi Alanları 2+2 3 3 

MIM 406 Mimari Portfolyo Tasarımı 2+2 3 3 

MIM 424 Konut Alanlarında Kullanıcı Memnuniyeti 2+2 3 3 

MIM 430 Koruma ve Yeniden Kullanım 2+2 3 3 

GSS 414 Seramik-Cam Atölye 2+2 3 3 

GSS 415 Sanat ve Tasarımda Aktüalite 2+0 2 3 
 



  

Önkoşullu Dersler 
 
Ders Kodu Ders Adı Önkoşul 

Ders Kodu Ders Adı 

ICM 291 
 

İç Mimari Tasarım I ICM 192 
 

Tasarıma Giriş  
 

ICM 292 
 

İç Mimari Tasarım II 
 

ICM 291 
 

İç Mimari Tasarım I 

ICM 391 
 

İç Mimari Tasarım III ICM 292 
 

İç Mimari Tasarım II 

ICM 392 
 

İç Mimari Tasarım IV ICM 391 
 

İç Mimari Tasarım III 

ICM 491 
 

İç Mimari Tasarım V 
 

ICM 392 
 

İç Mimari Tasarım IV 

ICM 114 
 

Anlatım Teknikleri II  ICM 113 
 

Anlatım Teknikleri I 
 

ICM 223 
 

Bilgisayar Ortamında Sunum Teknikleri  ICM 116 Temel Bilgi Teknolojileri  
 

ICM 222 Yapı Bilgisi II ICM 221 Yapı Bilgisi I 

ICM 492 
 

Bitirme Projesi ICM 491 İç Mimari Tasarım V 
 

 

 


